

DF 2019/143

Dodávateľ : PROSPECT, spol. s r.o. J.Simora 5 94001 Nové Zámky SLOVENSKO IČO: 34107100 DIČ: 2020414275 IČ DPH : SK2020414275 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 561/N Banka : VÚB Nové Zámky SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 614742172/0200 IBAN : SK77 0200 0000 0006 1474 2172 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Faktúra číslo : 1020190225 Objednávka číslo : RZ Dodací list číslo :																			
Poštová adresa: Obec Dubník Dubník 244 941 35 Dubník																					
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec Dubník - Obecný úrad</td> </tr> <tr> <td>Dátum:</td> <td>4. 3. 2019</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu:</td> <td>Číslo spisu: 745</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/čísly:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>				Obec Dubník - Obecný úrad		Dátum:	4. 3. 2019	Číslo záznamu:	Číslo spisu: 745	Prílohy/čísly:	Vybavuje:										
Obec Dubník - Obecný úrad																					
Dátum:	4. 3. 2019																				
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 745																				
Prílohy/čísly:	Vybavuje:																				
Odberateľ : Obec Dubník Dubník 244 941 35 Dubník SLOVENSKO IČO: 00308889 DIČ: 2021060690 IČ DPH :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>27.02.2019</td> <td>25.02.2019</td> <td>13.03.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Foma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Dodávateľ</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	27.02.2019	25.02.2019	13.03.2019	Foma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Dodávateľ			Konštantný symbol :			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																			
27.02.2019	25.02.2019	13.03.2019																			
Foma úhrady : Prevodný príkaz																					
Spôsob dopravy : Dodávateľ																					
Konštantný symbol :																					
Dod. a plat. podmienky :																					

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000035	Drvenie RESTA 500-1000	20	926,60	t	4,30	3 984,38
		Zľava (25 %)	20			-1,07	-991,46
	000027	Man H26 - presun Resta	20	52,00	km	3,00	156,00
		Zľava (25 %)	20			-0,75	-39,00
	000009	Komatsu W98 S-5EO lyžica 80	20	6,50	hod.	29,90	194,35
	000011	Komatsu W97 S-5EO kladivo	20	3,00	hod.	35,90	107,70

Základ pre DPH 20 % : 3 411,97
 DPH 20 % : 682,39

Celková suma s DPH 4 094,36

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 094,36

Podpis a pečiatka :



PROSPECT, spol. s r.o.,
 J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
 IČO: 34107100
 DIČ: SK2020414275
 www.prospectna.sk

-17-

On